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Prisgunstig enderekkehus 
med pent opparbeidet 
uteområde og carport. 
Veranda med sjøutsikt!
Velkommen til Storskarven 48! Enderekkehus i Brunsvika med 
moderniseringsbehov. Rekkehuset ligger fint til i et barne‑ og 
familievennlig boområde. Boligen inneholder blant annet 3 soverom, 
hvorav ett har et tilhørende rom som passer ypperlig til et 
garderoberom. Utgang til veranda i 2.etasje med sjøutsikt og gode 
solforhold. Bad i 2.etasje og WC i 1.etasje. Peis og varmepumpe i 
stue. Kjøkken med inngang til vaskerom og videre til rikelig med 
bodplass. Fasaden fremstår som godt vedlikeholdt. Pent opparbeidet 
uteområde med plenareal og terrasser på begge sider av huset. Fine 
turområder i umiddelbar nærhet og kort vei til Kristiansund sentrum 
og alt det har å by på av handel- og servicetilbud. Velkommen til 
visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 938 490,‑
Selger:	 Ole Ingar Westad
	 Mary Westad
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/​​BRA Total	  125/​​125 kvm
Tomtstr.:	 281.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 5, bnr. 400
Oppdragsnr.:	 1601240052

Erik Ulseth
Eiendomsmegler

Mobil	 993 17 191
E‑post	 erik.ulseth@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N



3Storskarven 48

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 0 m²
BRA totalt: 125 m²
TBA: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré/​​gang, WC, stue, spisestue, bod under trapp, kjøkken, vaskerom,  
gang, bod og utebod.
BRA‑e: Carport og bod 4. (ikke oppmålt av takstmann)

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang, 3 soverom, bad og gang/​​garderobe.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² 

2. etasje
51 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og carport er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Bod areal er vurdert til ca 10m² Ikke alt  
areal i bod under trapp er målbart og blir derfor en del av P‑Rom. På bakkeplan er  
terrasser medtatt med ca 51m² og i 2. etg er det medtatt terrasse på ca 51m². Begge  
under åpent areal. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens  
bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som  
avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan  
være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den  
aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
281.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er relativ flat. Den er opparbeidet med grøntareal, busker og bed. Markterrasse  
både på framsiden og baksiden av huset. Asfaltert parkering i carport.

Beliggenhet
Rekkehus som ligger i Brunsvika bukta i Kristiansund kommune. Boligen er i enden av  
rekken. Den har fine sol og lys forhold. Eiendommen har gå‑/​​​sykkelavstand til  
dagligvare, skoler, idrettsanlegg og Kristiansund sentrum, som har det meste av  
fasiliteter.

Adkomst
Eiendommen har adkomst fra offentlig vei.

Bygningssakkyndig
Bygg‑Con AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus som ligger i Brunsvika bukta i Kristiansund kommune. Boligen er i enden av  
rekken. Den har fine sol og lys forhold. Eiendommen har gå‑/​​​sykkelavstand til  
dagligvare, skoler, idrettsanlegg og Kristiansund sentrum, som har det meste av  
fasiliteter. Tomten er relativ flat. Den er opparbeidet med grøntareal, busker og bed.  
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